铜鼓县财政局

铜鼓县教育体育局

铜财教指〔2023〕11号

关于下达2023年改善普通高中学校办学条件

中央补助资金的通知

铜鼓中学：

    根据《宜春市财政局关于下达2023年改善普通高中办学条件中央补助资金的通知》（宜财教指〔2023〕39号）文件精神，结合我县实际情况，经研究，现将2023年改善普通高中学校办学条件中央补助资金下达给你校，支出请列入“2050204”高中教育预算科目。请认真组织项目实施，提高资金使用效益。

    一、规范项目操作。学校要按照《铜鼓县人民政府印发关于铜鼓县政府投资建设项目预、决算评审管理办法的通知》（铜府发〔2022〕12号）文件执行。严格实行项目法人责任制、招投标制、采购合同制，工作中严格规范工作流程，严格工作程序，项目验收合格后加快资产入账登记，完善本项目的信息录入，做好项目档案的收集、整理、归档和管理工作，做到项目档案规范、完备、全面。
二、提高资金效益。学校要及时会同县财政局、县教育体育局等相关部门在项目规划、项目申报、资金拨付、项目实施等环节定期沟通，落实责任，避免疏漏，加快项目的推进力度，提高办事效率，为项目推进提供有力保障。要认真贯彻落实《中共中央国务院关于全面实施预算绩效管理的意见》，提高思想认识，科学制定资金使用绩效目标，在组织预算执行中对照绩效目标做好严格监控和科学评价工作。
三、强化责任落实。学校要切实加强对项目资金的使用和管理，确保专款专用，严格实行国库集中支付制度，及时足额拨付资金，加快预算执行进度，提高资金使用效益，严禁虚列虚支、虚报冒领、挤占挪用、滞留中央和省级财政补助资金。同时，接受审计、纪检监察、财政、主管机关等部门的检查和监督。对于挤占挪用资金、弄虚作假套取资金等行为，按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令第427号）有关规定严肃处理。

附件：2023年改善普通高中学校办学条件中央补助资金项目分配情况表

                                      2023年4月18日

铜鼓县财政局人秘股                  2023年4月18日印发

附件：

2023年改善普通高中学校办学条件中央补助资金项目分配情况表

单位：万元

	学校名称
	项目名称及资金安排

	合计
	校舍改扩建
	简易训练室及功能室

校园绿化工程

校园排水硬化及亮化工程

学生公寓维修改造

综合楼设计费、校园零星维修工程

	铜鼓县合计
	91.88

	91.88

	铜鼓中学
	91.88

	91.88

文件